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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.4 (70+) 1 11:30Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 1307 GALVAN MAURIZIO1 COMINI PADOVA08/02/54

 1000 PARISI PASQUALE2 AGER NUCERINUS25/11/53

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO3 COMINI PADOVA31/08/55

 685589 ZULIANI GIULIO4 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM29/08/45

 102689 FALDINI ROBERTO5 CUNEO SCHERMA ACADEMY03/10/54

 106508 DE ROSSI VITTORIO6 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO05/03/55
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Fioretto maschile Cat.4 (70+)

GALVAN MAURIZ - PDCOM (Padova)

 1 GALVAN MAURIZ - PDCOM (Padova)

 8  -
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.4 (70+) 11:31Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 1307 GALVAN MAURIZIO PDCOM Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  1

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,80  6  20  14 2 2  1

 1000 PARISI PASQUALE SAAGN Qualificato 0,40  3  19  16 3 3  1

 685589 ZULIANI GIULIO TOAUG Qualificato 0,40 -1  18  19 4 4  1

 102689 FALDINI ROBERTO CNACC Qualificato 0,20 -11  9  20 5 5  1

 106508 DE ROSSI VITTORIO VRBAK Qualificato 0,20 -17  7  24 6 6  1
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27/10/2024

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto maschile 11:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GALVAN MAURIZIO 1307 V V V V V  1,000  20  25PDCOM

 2 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 0 V V V V  0,800  6  20PDCOM

 3 PARISI PASQUALE 1000 2 4 3 V V  0,400  3  19SAAGN

 4 ZULIANI GIULIO 685589 1 3 V V 4  0,400 -1  18TOAUG

 5 FALDINI ROBERTO 102689 1 1 1 1 V  0,200 -11  9CNACC

 6 DE ROSSI VITTORIO 106508 1 1 0 V 0  0,200 -17  7VRBAK
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27/10/2024Cat.4 (70+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.4 (70+)

11:32Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GALVAN MAURIZIO 08/02/54  1307 101 PDCOMSI

PARISI PASQUALE 25/11/53  1000 222 SAAGNSI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 363 PDCOMSI

ZULIANI GIULIO 29/08/45  685589 394 TOAUGSI

DE ROSSI VITTORIO 05/03/55  106508 9.9995 VRBAKSI

FALDINI ROBERTO 03/10/54  102689 9.9996 CNACCSI
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27/10/2024Cat.4 (70+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.4 (70+)

11:32Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FALDINI ROBERTO 03/10/54 102689  9.999CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  36PDCOM-COMINI PADOVA SI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54 1307  10SI

PARISI PASQUALE 25/11/53 1000  22SAAGN-AGER NUCERINUS SI

ZULIANI GIULIO 29/08/45 685589  39TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

DE ROSSI VITTORIO 05/03/55 106508  9.999VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI
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